台南市女童軍會  函
                          聯絡地址：717臺南市仁德區中正路二段 806號

                          承辦人：黃妙珠

                          電話：（06）2794570#720 網路電話：290020

                          傳真：（06）2792553

受文者:台南市政府教育局

發文日期：中華民國 112年 03月 17日

發文字號：南女童字第 112007號

速別：速件

密等及解密條件或保密條件：速件

附件：1.112 年台南市優秀女童軍評選辦法 2.112 年台南市績優女童軍團評選辦法

 3.112年台南市績優服務員評選辦法 4.112 年中華民國女童軍總會優秀女童軍評選辦法及推薦表

 5.112年中華民國女童軍總會績優女童軍團評選辦法及自評表

 6.112年中華民國女童軍總會服務獎章頒授辦法及推薦表

主旨：函送台南市女童軍會暨中華民國女童軍總會辦理 112年度優秀女童軍、績優女童軍

團、服務獎章評選辦法各乙份，請轉知相關人員踴躍報名推薦。

說明：

一、 依據本會 112 年度工作計畫辦理。

二、 依據 112 年 3 月 7 日女總采字 112019、112020、112021 號函辦理。

三、 請各校鼓勵相關人員申請報名推薦。

四、 相關推薦表完成後，請於 112 年 4 月 7 日(五)前（郵戳為憑）親送、郵寄至「臺

南市仁德區中正路二段 806 號 仁德國小學務處 黃妙珠收」，俾利本會進行審

核。

五、 相關問題請洽詢仁德國小學務主任黃妙珠（電話：06-2794570#720；網路電話：

290020）。

正本：臺南市政府教育局、臺南市各級學校、台南市蕙質團

副本：台南市女童軍會

       理事長

5A88
理事長長條章